-14213-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok VHI. Warszawa, dn. 21 grudnia 1927 r. L. 1035.

Listy goncze.

Nastegpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 45557-1V-27. Tolchow Antoni, s. Benedykta i Aleksandry, L 44,
ur. w Swigcianach, ost. zam. w Wilejce, staroobrzgdowiec, osk. art. 667
cz. 1, 578 cz. 11 1l k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny,
sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 1. 12. 27 r.

2. 45558-1V-27.  Ekiressy (Ekreessy) Wiladystaw, syn Jana, lat 42,
ost. zam. w Kielcach, wyzn. rz.-kat., le$niczy, osk. z art. 664 cz. I i 578
cz. 11 Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Wiinie, wydz. kamy, sekc. 4, nr.
2. 5-27 z dn. 1. 12. 27 .

3. 45559-1V-27. Szymkiewicz Konstanty, s. Piotra i Pauliny, 1 20,
ost. zam. w Lipniszkach, pow. lidzkiego, wzrost $redni, nieco przygar-
biony, szatyn, twarz pociagglta, nos waski,méwi po polsku, biatorusku
mrosyjsku, osk. z art. 130 p. 3, 129 p. 11 102 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 1. 12. 27 r.

4. 45550-1V-27. Bobrowicz Jan, (brak blizsz. danych), osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4,
nr. Z.5-27 z dn. . 12, 27 1.

5. 45561-1V-27. Maszkowski Michat, s. Tomasza i Anieli, lat 56,
wzrost n.-$redni, brunet, twarz okragta, wlosy rzadkie, duze czarne wasy,
osk. z art. 51 1455 p. 12 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.
karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 1. 12. 27 r.

6. 45562-1V-27. Szulga Kazimierz, syn Ignacego i Anieli, lat 20,
ost. zam. w Strypczynie, gm. Prozoroki, pow. dzi$niewskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, rolni*, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 1. 12. 27r.



14214 -

7. 45563-1V-27. Wens Karol, syn Fiotra i Magdaleny, lat 29, ur.
w Krakowie, wyzn. rz.*kat.,, stanu wolnego, murarz, osk. z art. 51 1 441

k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27
z dn. 1. 12, 27 r

8. 45564-1V-27. Norman Zoruch, syn ftbrama, L 35, ost. zam.
w Dolhinowie, pow. wilejskiego, osk. z art. 51, 430 cz. 1, 427 cz. 1l k. k.,

posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dnia
1. 12. 27 r

9. 45564-1V-27. Sznejder flbram, s. Szmerki, . 40—45, ost. zam.
w Dolhinowie, pow. wilejskiego, osk. z art. 51, 430 cz. 1i 427 cz. 1l

k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27
z dn. 1. 12. 27 1.

10. 45588-1V-27. Hryniewicz Pawel, s. Leopolda i Emilji, lat 34,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Mickiewicza, wzrost $redni, krgpy, barczysty,
szatyn, twarz okragta, osk. z art. 574 cz. 1l k. k. posz. przez Przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 6780-27, 1122-Z z dn. 30. 11. 27 r.

11. 45589-1V-27. Sielicki Kuzma, s. Aleksandra, L1 27, ost. zam.
w Opsie, wzrost $redni, szczuply, wtlosy blond, wasy i broda mate, oczy
niebieskie, osk. o wucieczk¢ z aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr,
w Wilnie, nr. Dk. 4547-27, Nr. 1101-Z z dn. 30. 11. 27 r.

12. 45590-1V-27. Milaszewski Jozef, s. Juljana i Rozalji, 1 33, ost,
zam. w Wilnie przy ul. Dunajka 22, wzrost niski, wtosy blond, twarz
okragta, koScista, wasy strzyzone, osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 6660-27, 1121-Z z dn. 30. 11. 27 r.

13.  45591-1V-27. Lustig Samuel, s. Izraela i Hindy, I 23, ost. zam,
w Zamarstynowie, Nowa Boczna 1, wzrost $redni, szczupty, brunet, twarz
pociagta, chorowity, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. Wilnie,
nr. DK. 4640-27, 1102-Z z dn. 30. 11. 27 r.

14. 45592-1V-27. Juszko Bazyli, syn Benedykta i Anny, 1 21, ost
zam. w Wilnie przy ul. Ludwisarskiej 1-19, wzrost $redni, szczuptly, c.-biondyn,
oczy piwne, osk. z art. 533 k. k., przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, mr.
DK. 5157-27, 1099-Z z dn. 30. 11. 27 r.

15. 45593-1V-27. Wojtowicz Karp, s. Teodora i Salomei, L 48, ost.
zam."w Wilnie przy ul. Wilenskiej 12, wzrost $redni, wlosy blond, oczy
j.-szare, osk. z art. 533 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
DK. 333-27, 1097-Z z dn. 30. 11. 27 r.

16. 45594-1V-27. Bazis Antoni, syn Macieja i Ewy, L 25, ost. zam.
w Puszkami, gm. olkienickiej, wzrost $redni, krepy, wilosy blond, twarz
owalna, oczy szare, zarost S$redni, osk. o uchylanie si¢ od st wojsk.,

posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 955-27, 1096-Z z dnia
30. 11. 27 r.

17. 45595-1V-27. Czujko Wactaw, s. Dominika i Zofji, 1 21, ost.



<

— 14215 —

zam. w Kamieniu, gm. iwienickiej, wzrost $sredni, szczupty, wlosy c.-blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, osk. o sfalszowanie dokumentu, posz.

przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 165-27, 1093-Z 2z dnia
30. 11. 27 r

18. 45595-1V-27. Norman Zoruch, s. Abrama Dawida i1 Chai Sosi
J. 40, ost. zam. w Dothinowie przy ul. Mostowej 35, wzrost $redni, c.brunet,
wtosy dtugie z tylu podgolone, twarz pociagta, cera blada, oczy piwne,
nos diugi, usta matle, osk. z art. 532 cz. lii k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wilnie, nr. DK. 3658-27, 1092-Z z dn. 30. 11. 27 r.

19. 45597-1V-27. Kedzierski Rudolf, s. Ignacego, 1 39, ost. zam.
w Poczapowie, pow. nowogrdodzkiego, wzrost wysoki, brunet, twarz po-
ciggta, oczy piwne, wasy strzyzone, osk. z art. 154 cz. Il k. k., posz,
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 821-27, 1091-Z z dn. 30.11.27 1,

20.  45598-1V-27. Karpicki Mojsiej, s. Anastazji, L 31, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Wielkiej Obozowej 44, wzrost $redni, wlosy blond,
twarz okragta, oczyniebieskie, osk. z art. 412 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 7613-27, 1133-Z z dn, 30. 11. 27 r.

21. 45599-1V-27. Maciejczyk Aleksy, s. Charitona i Agaty, I 25,
ost. zam. w .Wilnie przy ul. Hetmanskiej 4, wzrost w.-Sredni, brunet, oczy
szare, nosi spiczasta brodka, osk. z art. 154 cz. 11262 k. k, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 749-27, 1115-Z z dn. 30. 11. 27 r.

22. 45600-1V-27. Janowiczowa Jozefa, c. Kazimierza i Urszuli,
L 23, ost. zam. w Pietrulach, gm. polanskiej, pow. oszmianskiego, wzrost
$redni, wtosy c.-blond, oczy szare, usta szerokie, wargi grube, nosi cjuze
okragte kolczyki, o~k. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie,
nr. DK. 3520-27, 1089-Z z dn. 30. 11. 27 r.

23.  45601-1V-27. Brozyna Marjan, s. Franciszka i Heleny, L 30,
ost. zam. w Proséwkach, b. kierownik szkoty powszechnej, osk. z art,
442 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 2878-27,
1076-Z z dn. 30. 11. 27 r.

24. 45602-1V-27. Losicki Feliks, s. Stefana i Karoliny, 1 30, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Bakszta 10, wzrost $redni, kregpy, szatyn, twarz
okragla, czerwona, oczy piwne, osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 5805-27, 1118-Z z dn. 30. 11. 27 r.

25. 45603-1V-27. Sieniewicz Aleksander, s..J6zefa i Kordynandy,
L. 47, ost. zam. w pow. molodeczanskim, wzrost $redni, wtosy blond,
oczy niebieskie, wasy duze, rude, osk. z art. 158 cz. I k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 5356-27, 1109-Z z dn. 30. 11. 27 n

26. 45681-IV-27. Wiszniewski Antoni, ur. w Miedzyrzecu, pow. ra-
dzynskiego, ost. zam. w gm. Sitnik, pow. bialskiego, wzrost w. §redni,
szczupty, wtosy blond, lekko falujace, twarz pociagta, drobna, wasy
strzyzone, nie wymawia lit. ,,r“, osk. z art. 591, 440 i 441 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Biatej-Podlaskiej, nr. Kp. 1449-27 z dn. 3.12.27 1.



— 14216

27. 45686-1V-27. Migo$§ Michal, s. Marcina i Michaliny, ur. 21. 8
1876 r. w Otorowie, pow. szamotulskiego, ost. zam. w Szamotutach”
wyzn. rz.-kat., zonaty, skazany na 3 mies. wig¢zienia, posz. przez Pro-ra.
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 2 J. 253-21 z dn. 28. 11. 27 r. — W razie
ujecia odesta¢c do najblizsz. wigzienia sagdow., o czem powiadomié po-
wyz. Sad. (zob. poz. 30)

28. 45686-1V-27. Migo$§ Jozef, s. Marcina i Michaliny, ur. 17. 2
1895 r. w Rudkach, pow. szamotulskiego, ost. zam. w Szamotutach,
wyzn. rz.-kat, zonaty, skazany na 6 mies. wig¢zienia, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 2. J. 253-21 z dn. 28. 11. 27 r. — W razie
ujecia odesta¢ do najblizsz. wigzienia sadowego o czem niezwlocznie po-
wiadomi¢ powyz. Sad.

29. 45687-1V-27. Marcinkowski Maciej, s. Agnieszki, ur. 18. 2.
1887 r. w Zaniemys$lu, pow. Sroda, ost. zam. w Srodzie, wyzn. rz.-kat.,
zonaty, skazany na 2 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Poznaniu, nr. 2. 1. 298-22 zdn. 28. 11.27 r. — W razie uje¢cia odesta¢ do
najblizsz. wiczienia sagdow., o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

30. 45688-1V-27. Migo$§ Michal, s. Marcina i Michaliny z Majew-
skich, wur. 21. 8. 1876 r. w Otorowie, pow. Szamotulskiego, ost. zam.
w Szamotutach, wyzn. rz.-kat., Zonaty, skazany na 6 mies. wigzienia,
posz: przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 2.J. 1187-21 z dn. 28. 11.
27 r. - W razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wigzienia sgddéw., o czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad. (zob. poz. 27)

31. 45689-1V-27. Knopczyk Wojciech, s. Macieja i Jozefy, ur. 7.
4. 1884 r. w Bytkowie, pow. poznanskiego, ost. zam. w Poznaniu,s
zany na 6 mies. wig¢zienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr.
2. J.-1579-20 z dn. 28. 11. 27 r. — W razie uj¢cia odesta¢ do najblizsz.
wigzienia sad., o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

32. 45690-1V-27. Konieczny Walenty, s. Jozefa i Marji z d. Kacz-
marek, ur. 7. 2. 1892 r. w Dusznikach, pow. szamotulskiego, ost. zam.
w Poznaniu, wyzn. rz.-kat., skazany na 472 mies. wig¢zienia, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3. J. 2288-18 z drt. .29. 11. 27 r. —
W razie uj¢cia odesta¢ do najblizsz. wigzienia sad., o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

33. 45701-1V-27. Sierpien Franciszek, s. Michata i Pauiiny, L 34,
mieszk. os. Firlej, pow. lubartowskiego, wzrost $redni, wysmukty, wlosy
blond, rudawe, tysy, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 430 k.k,
posz. przez Sad Okr. w Bialej Podl., wydz. karny, nr. ZK. 431-27 z dn. 3.12.27r.

34. 45702-1V-27. Czarnota Juljan v. Konstanty, I 33, wzrost niski,
krepy, wtosy blond, twarz okragla, nabrzmiata, oczy szaro-niebieskie,
n s krotki, szeroki, osk. z art. 439 i 412 k. k., posz.przez Sad Okr.
w Biatej Podl.,, wydz. karny, nr. ZK. 478-27 z dn. 3. 12.27 r.

35. 40753-1V-27. Ciszewski Antoni, ost. zam. w Biatlymstoku



14217 —

(blizsz. danych brak), osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. w Knyszy-
nie, pow. biatostockiego, nr. K. 1214-27 z dn. 12. 10. 27 r.

36. 36514-1V-27. Litwinowicz Jo6zef (blizsz. danych brak, prawdo-
podobnie uzywa cudzego imienia i nazwiska), posz. przez Sgd P. w Gte-
bokiem, nr. K. 1685 z dn. 15. 11. 27 r.

37. 45691-1V-27. Maksymowicz Jozef, s. Jana i Marji, . 26, ur.
w Drohobyczu, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Drohobyczu,
Oddz. XX, nr. Z. 471-27 z dn. 28. 11. 27 r.

38. 45692-1V-27. Koblelnik Michat, s. Tomasza i Marji, |. 22, uri
w Drohobyczu, tamze przynal., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, osk. o mor-
derstwo, posz. przez Sad Pow. w Drohobyczu, Oddz. XX, nr. Z. 223-27
z dn. 28. 11. 27 r.

39. 45692-Iv-27. Stanczyszyn Jan zw. ,Sandyga", s. Stanistawa
i Karoliny, I. 24, ur. w Drohobyczu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul.
Stryjskiej 148, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, robotnik, osk. o morder-
stwo, posz. przez Sad Pow. w Drohobyczu, Oddz. XX, nr. Z. 223-27 z dn,
28. Il. 27 r.

40. 45699-1V-27. Legienza Franciszek, s. Karola i Rozalji, 1 54,
ost. zem. w Gotonogu, pow. bedzinskiego, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Godrniczej, nr. K.
5416-27 z dn. 3. 12. 27 r.

41. 45700-1V-27. Gaweda Leon, s. Marcina i Wiktorji, . 32, ost.
zam. w Dagbrowie, pow. bedzinskiego, wyzn. rz.-kat., Zzonaty, robotnik,
osk. z art. 581 k. k., posz. przezSad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K.
5599-27 z dn. 3. 12. 27 r.

42. 45703-1V-27. lgiclnik Jo6zef, s. Pinkusa i Chany, 1 22, ur
w Ostrowie Maz., ost. zam. w Biatymstoku przy ul. Saranskiej 29, osk'
z art. 581 cz. 1 k. k.,posz. przez Sgd P. 1 Okr. w Biatymstoku, nr. K*
3809-27 z dn. 2. 12. 27 r,

43. 45704-1V-27. Zakrzewski Wtadystaw, s. Romana i Wandy,
129, ur. w Szarogrodzie, pow. Mobilow Podolski, ost. zam. w Czarnowtsi,
pow. biatostockiego, biuralista, osk. z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez
Sad P. 10kr. w Biatymstoku, nr. K. 3390-27 z dn. 2. 12. 27 r.

44, 45705-1V-27. Klimczak Jozef, s. Jozefa i Marjanny, 1 37, ur,
i ost. zam. w Lebigzu, pow. chrzanowskiego, robotnik, osk. z art. 581
cz. 1k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, nr. K. 5033-27
z dn. 2. 12. 27 r.

45. 45051-1V-27. Smolinski Jozef, kan. 16 p. a. p., ur. 14. 3.
1906 r. w Nowej Wsi, pow. miawskiego, przynal. do Gdanska, tamze
ost. zam., kupiec, wzrost 174 cm.,wtosy c.-blond, twarz okragta, oczy
niebieskie, osk. z §§69 i 137 k.k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, Oddz. VI, nr. Ko. 632-27 z dn. 29. 11. 27 r.

46. 45052-IV-27. Ktos Franciszek, kapr. rez. 66 p. p., ur. 30. 10.
1893 r. wKulice, pow. Starogard, tamze przynal., ost. zam. w Gdansku,



— 14218 -

Stangret, wzrost 172 cm., wlosy, blond, oczy piwne, osk. z §§ 92 i 113

k. k, w., tacznie z art. 115 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.w Gru-
dzigdzu, Oddz. VI, nr. Ko. 528-27 z dn. 29. 11. 27 r.

47. 45053-1V-27. Bzduk Wtadystaw, szer. 15 p. p., ur. w 1905 r.
w Biskupicach, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Dzikiej 62, kucharz wzrost 165 cm., brunet, twarz okragla, oczy szare,
osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko.
1217-27 z dn. 30. 11. 27 r.

48. 45054-1V-27. Kaczmarczyk Stanistaw, kan. 8 p. a. p., ur.
w 1902 r. w Grodku, pow. puttuskiego, tamie ost. zam., (Zona posz. ma
zamieszkiwa¢ w Mochosinie, pow. drohiczynskiego, gdzie posiadaja gospo-
darstwo rolne), rolnik, wzrost 174 cm., szatyn, twarz owalna, oczy nie-

bieskie, osk. z §§ 69 170 k. k. w., posz. przez Wojsk.Sad Okr. wV
szawie, nr. Ko. 1294-27 z dn. 30. 11. 27 r.

49. 45055-1V-27. Gnojnacki Zygmunt, szer. 32 p. p., ur. w 1904 r.
w Warszawie, tamie ost. zam. przy ul. Zytniej 16, tokarz metalowy,
szofer, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk.,
z §§ 64, 69, 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Warsznwie, nr. Ko. 1227-27 z dn. 30. 11. 27 r.

50. 45056-1V-27. Rostkowski Banrych, pob. F. K. U. Modlin, ur.
w 1905 r. w Ptonsku, tamze przynal. i ost. zam. Rynek 13, wzrost 163
cm., wlosy czarne, twarz pociggla, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w.,

posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 1314-27 z dn. 30’
U. 27 r

51. 45244-1V-27. Smyczek Juljan, szer.75 p. p.,, ur. w 1905 r*
w Bytkowie, pow. Katowice, przynal. do pow. Rybnik, wyzn. rz.-kat.,
robotnik fabr., wzrost 165 cm., szatyn, oczy niebieskie, mowi po polsku

i niemiecku, osk. o dezercja, (popetn. 18. 10. 27 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 242-27 z dn. 30. 11. 27 r.

52. 45245-1V-27. Chmieluk Piotr, szer.73 p. p., ur. w1901 r.
w gm. Boreckiej, pow. krzemienieckiego, tamze przynal.,wyzn. prawost.,
rolnik, wzrost 176 cm., wlosy blond, oczy siwe, mowi po polskui rosyj-

sku, osk. o dezercja (popetn. 27. 12. 22 r.), posz, przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 267-27 z dn. 1. 12. 27 r.

53. 45246-1V-27. Tomaszynski Jan, kan., s. Mikotaja i Franciszki,
ur. w 1901 r. w Byszczu, pow. Krakow, przynal. do Krakowa, wyzn. rz.-
kat., rolnik, wzrost 170 cm., szatyn, oczy piwne, osk. z §§ 69, 70 i 138

k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 477-27 z dn.
28. 11. 27 r.

54. 45247-1V-27. Jankowski Bolestaw, szer. 6 Baonu k. o. p»
s. Piotra i Brygidy, ur. w 1904 r. w gm. Nowa Mysz, pow. baranows-
kiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 164 cm., wtosy c.-blond,
oczy szare, mowi po polsku i biatorusku, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w.



— 14219 —

iart. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 480-27
i dn. 28. 11. 27 r.

55. 452.48-1V-27. Iskra Jan, szer. 6 Baonu K. O. P., s. Mikotaja
i Agaty, ur. w 1905 r. w Prudach, gm. Starowiery, pow. Stonimskiego,
tamze przynal., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 166 cm., szatyn, oczy
piwne, mowi po polsku i biatorusku, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w. i art.
574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 480-27 z dn,
28. 11. 27 r.

56. 45249-1V-27. Lipinski Stefan, szer. 6 Baonu K O. P., s. Sta-
nistawa i Agnieszki, ur. w 1905 r. w Sielcach, gm. Dobromys$l, pow. ba-
ranowskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat, rolnik, wzrost 162 cm., wlosy
blond, oczy czarne, moéwi po polsku i bialorusku, osk. z §§ 69, 72 i 138
k. k. w. i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
480-27 z dn. 29. 11. 27 r.

57. 45391-1V-27. Dobrowolski Jan, strz. 6 p. s. k., syn Mikolaja
i Anastazji, L 23, ur. w Pbstomytach, pow. lwowskiego, tamze ost. zam.,
kowal, wzrost 155 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk.
z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. V, nr. Ko.
1041-27 z dn. 29. 11. 27 r

58. 45392-1V-27. Ziaja Kazimierz, ul. 14 p., lat 22. ur. we Lwowie,
ost. zam. w Kleparowie Wielkim, pow. Iwowskiego, stolarz, wzrost 168
cm., wlosy ciemne, twarz okragla, oczy siwe, osk.z§§69 i 138 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VII, nr. Ko. 1039-27 zdn. 28. 11. 27 r.

59. 45393-1V-27. Kruczek Jan, strz. 1 Baonu Strz., ur. 8. 2. 1905 r.
w Radziezu, pow. Brze$§¢ n/B, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 160 cm.,
wlosy czarne, twarz owalna, oczy szare, moéwi po polsku i rosyjsku, osk.
z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, Oddz.
VII, nr. Ko. 669-27 z dn. 1. 12. 27 r.

60. 45585-1V-27. Malinowski Michat z 28 p. s. k., syn Ignacego
1 Marjanny, ur. w 1904 r. w Goleszach, pow. piotrkowskiego, przynal. do
Tomaszowa Mazow., tamze ost. zam., robotnik, wrost 165 cm., wlosy
blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez S. SL
2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, Oddz. 111 S8l., nr. Ko. 294 z grudnia 1927r.

61. 45587-1V-27. Koénigsberg Schabs, szer. 20 p. p., syn Izaaka
i Zofji, ur. w 1897 r. w O$wigcimiu, tamze przynal., wyzn. mojz., zonaty,
talmudysta, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk, Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 634-27 z dn. 3. 12. 27 r.

62. 45639-1V-27. Cwiek Stanistaw, szer. rez., s. Franciszka i Bry-
gidy, ur. 21. 1. 1900 r. w gm. Grotniki, pow. stopnickiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., osk. o kradziez, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.
w Kielcach, nr. OS. 481-27 z dn. 1. 12. 27 r.

63. 45708-1V-27. Piaskowski Jozef, szwol. rekr. 2 p, wur. 7. 11.
1906 r. w Pogoddkach, pow. Koscierzyna, ost. zam. w Glodowie, pow.
Koscierzyna, robotnik rolny, wzrost 157 cm., wltosy c.-blond, twarz owalna,



~ 14220

oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sgd Okr. w Gru-
dzigdzu, Oddz. VII, nr. Ko. 671-27 z dn. 2. 12. 27 r.

64. 45709-1V-27. Slaby Mieczystaw, pob. 13 d. a. k, s. Marcina
i Emilji, ur. w 1905 r. w Brojczycach, pow. jarostawskiego, przynal. do
Krakowca, pow. Jaworéw, tamze ost. zam., szewc, wzrost 169 cm., wtosy
c.-blond, twarz pociggta, oczy bure, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VI, nr. Ko. 1046-27 z dn. 1. 12. 27 r..

65. 45710-1V-27. Szpako Mikotaj, kan. 4 d. a. k., s. Jana i Agaty,
ur. w 1900 r. w Wilnie, wyzn. prawost., szewc, wzrost 163 cm., szatyn, oczy

szare, osk. z§69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie nr. Ko., 455-27
z dn. 2. 12. 27 r.

Poszukiwania.

Nastepujgce osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odstawic
do wiladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sie na liczbe | po-
zycje Gazety Sledczej.

66. 45637-IV-27. Dzierzanowska Lucja, c. Karola i Klary
z d. Klonek, ur. 5. 6. 1913 r. w Szombierkach, pow. bytomskiego, (ro-
dzice zam. w Zgodzie przy ul. Wolnosci 4), posz. w celu zamkniecia jej
w domu poprawy przez Urz. Wojew. w Katowicach, nr. B. P. 5654 z dn.
24. 11. 27 r. — W razie ujecia odesta¢ do domu opieki N. M. P. w Cze-
stochowie, ul. Sw. Barbary 5.

67. 45834-1V-27. Kaczmarski Michat, szer. 15 p. p., s. Karoliny,
ur. w 1901 r. w todzi, ost. zam. w Radomiu, posz. za dezercje (popetn.
1. 7. 27 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej, w Warszawie, nr. OS.
2024-11-27 z dn. 30. 11. 27 r.

68. 45914-1V-27. Przybyszewski Edward Wincenty, s. Antoniego
i Marjanny, ur. w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Kawenczyh-
skiej 22, posz. przez Podpro-ra 3 Okr. w Warszawie, nr. 2000-27 z dn.
29. 11. 27 r. — Komis. 22 P. P. m. st. Warszawy, nr. 19295 z dn. 7.
12. 27 r.

69. 46006-1V-27. Wajdenfeld Benjamin, s. Ajzyka i Czarny, 1 40,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 30, posz. za przest.
z art. 591 k. k. przez Sad P. w Drobinie, nr. K. 1195-27 z dn. 6. 12.
27 r. — W razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem nie-
zwiocznie powiadomié powyz. 5ad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustalic doktadny adres oso6b nastepujacych izawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca 1Wydz. IV. powotujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

70. 24086-IV-27. Szczek Wojciech, s. Jozefa i Agaty, ur. 24. 3.
1896 r. w Grodzniu, pow. radzyminskiego, b. post. P. P., ost. petnit



— 14221

stuzbg w Chrzanowie, pow. janowskiego.—Kom. Wojew. P. P. w Wilrvig,
nr. 11243 z dn. 30. 11. 27 .

71. 45227-1V-27. Mikotajew Aleksander, s. Iwana, 1 28, ost. zam.
w Pinsku, baraki albrechtanskie, zameldowany w Mikaszewiczach w domu
firmy ,Aganel“, osk. z art. 138 i 397 k. k. — Sad P. w Stolpcach, nr.
1908, K. 239-27 z dn. 30. 11. 27 r.

72. 45450-1V-27. Gronkowski Ksawery, ost.zam. w Lipkowie,
gm. Zabordéw, rzadca rolny, osk. z art. 230 k. k.— SadP. w Babicach,
nn K. 1572-27 z dn. 2. 12. 27 r

73. 45451-1V-27. Opel Jerzy Adolf, s. Altara Dawida i Chai, ur.
w 1895 r,, urzednik i Opel Klotylda, c. Ludwika I Marjanny, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zérawiej 10, osk. z art. 530 k. k. — Sad P. w Ba-
bicach, nr. K 1132-26 z dn. 30. 11. 27 r.

74. 45455-1V-27. Szacowski Stanistaw, st. ogn. 19 p. a. p., syn
Piotra i Marji, ur. w 1900 r. Groznem (Rosja), wyzn. rz.-kat. — Wojsk.
Sad Rej.w Lidzie, nr. Kr. 520-27 z dn. 3. 12. 27 r.

75. 45580-1V-27. Perzanowski Jakob, ost. zam. w Rawie Mazow.,
wzrost $redni, szczupty, brunet, twarz pociagta, blada, oczy bure, osk.
z art. 574 i 591 k. k. — Sad P. w Rawie Mazow., nr. K 162-26 z dma
1. 12. 27 r.

76. 45581-1V-27. Kubryn Michal, s. Jana i Marjanny, I 27, ost.
zam. w Brenicy, gm. Lubochnia, pow. rawskiego, wzrost $redni, dobrej
tuszy, wlosy j.-blond, twarz okragla, oczy niebieskie. — Sad P. w Rawie
Mazow. nr. K 142-26 z dn. 1. 12. 27 r

77. 45604-1V-27. Brajer Dawid, s. Fiszla i Ity, 23, ur. w Kolomyji,
pow. Sniatyn, ost. zam. w Bedzinie przy ul Zamkowej 6, wyzn. mojz,,
zonaty, piekarz, osk. z art. 591 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K 3966-27 z dn. 30. 11. 27 r.

78. 45605-1V-27. Krol Jan, s. Marcina i Marjanny, ur. 21. 9. 1869 r.,
przynal. do gm. Grodniki, pow. stopnickiego, ost. zam. w Czeladzi, pow.
bedzinskiego, zonaty, robotnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Dabro-
wie Gorniczej, nr. K 3607-27 z dn. 30. 11. 27 r.

79. 45606-1V-27. Kolasa Wincenty* syn Jana i Konstancji, lat 28,
ur. w Koziegtéwkach, tamze przynal.,, Zonaty, robotnik, ost. zam. w Da-
browie Gorniczej, przy ul. Lukasinskiego 7, osk. z art. 262 k.k— Sad
P. Dabrowie Gorniczej, nr. K. 7204-27 z dn. 2. 12. 27 r

80. 45607-1V-27. Rzonca Jan, s. Jana i Franciszki, 1 31, ost. zam.
w Dabrowie Gorniczej, robotnik, osk. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Da-
browie Goérniczej, nr. 472-27 z dn. 2. 12. 27 r.

81. 45608-1V-27. Onicki Jan Henryk, s. Jézefa i Marjanny, 1 24,
ost. zam. w Klodawie przy ul. Narutowicza 121, osk zart. 138 i139k. k.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 474-27 z dn. 2. 12. 27 1.

82. 45609-1V-27. Wlodarczyk Stanistaw, s. Marcina i Zofji, lat 33



-14222-

kpt. rez., ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. 3-go Maja 4, osk. z art.
581 k. k.— Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 2718-27 zdn. 2. 12. 27 r.

83. 45610-1V-27. Kuzior Jan, s. Jana i Zuzanny, ost. zam..w Trze-
biestawicach, gm. Wojkowice Kos$cielne, zonaty, rolnik osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. 1758-27 z dn. 2. 12. 27 r.

84. 45611-1V-27. Flasza Piotr, s. Benedykta i Marjanny, L 23, ost.
zam. w Lace, gm. Losien, osk. z art.272k. k. — Sad P. w Dabrowie
Gorniczej, nr. 2729-27 z dn. 2. 12. 27 r.

85. 45612-1V-27. Sowa Stanistaw, s. Franciszka i Franciszki, ur.
w 1895 r., ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. 3-go Maja 4, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 280 k. k. — Sad. P. w Dabrowie Gor-
niczej, nr. 3096-27 z dn. 2. 12. 27 .

86. 45613-1V-27. Oles Franciszek, s. Wojciecha, 1. 40, ost. zam.
w Gotonogu, kol. Le¢knice, dom. Trzewiczka, osk. 7 art. 397 k. k. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, nr. 325-27 zdn. 2.12. 27 r

87. 45614-1V-27. Smerdzinski Jan, s.Romualda i flpolonji, ur.
w 1895 r., robotnik, ost. zam, w Cze¢stochowie, Kube 23, osk. z art. 138
i 139 k. k. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, Nr. K. 3303-27 z dn. 2. 12. 27 1.

88. 45615-1V-27. KowalskiMarjan, s. Teodora i Zofji, ur. w 1884 r.,
ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ui. Stacyjnej 37, osk. z art. 398
i 139 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. 3411-27 z dn. 2. 12. 27 r.

89. 45616IV-27. Demsz Filipina, c. Piotra i Karoliny, ur. 20. 2.
1884, r. w Czemionicach, ost. zam. w Lodzi przy ul. Cegielnianej 65, wyzn.
ewang., pielggniarka, osk. z art. 272 k. k— Sad P. w Dabrowie Gorni-
czej, nr. K 4368-27 zdn. 2. 12. 27. r.

90. 45617-iV-27. Trzewiczek Mieczystaw, s. Joézefa i Marjanny,
L 16, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Okrzei 12, osk. z art. 397 k. k.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4668-27 z dn. 2. 12. 27 r.

91. 45618-1V-27. Spich Maksymiljan, syn. Franciszka i Katarzyny,
I 20, ost. zam. w Suloszowie, pow. olkuskiego,osk. z art. 207 k. k.
Sad. P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5313-27 zdn. 2. 12. 27 r

92. 45619-1V-27. Sztuka Tomasz, s. Tomasza i flgaty, L 41, ost.
zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Wiejskiej 1, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. 5539-27 z dn. 2, 12. 27 r

93. 456201V-27. Matysiak Jan, s. Grzegorza 1 Barbary, ur.
9. 6. 1903 r. ost. zam. w Niedrznicy, pow. lubelskiego, urz¢dnik gminny,
osk. z art. 138 i 139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 5772-27
z dn. 2. 12. 27 r.

94. 45621-1V-27. Gutman Sender, s. Dory (Doby), ur. w 1905 r.,
ost. zam. w Bedzinie przy ul. Kollgtaja 46. osk. =z art.138 i 139k.k.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 6124-27 zdn. 2. 12. 27 r.

95. 45622-1V-27. Rak Leokadja, c. Michata i Honoraty, 1 16, ur.
w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Chmielniku przy ul. Kie-



- 14223-

leckiej 95, niezame¢zna, handlarka, osk. zart. 398 i1 397k. k. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1652-27 i1 K. 322-26 z dn. 1. 12. 27 r.

96. 45623-1V-27. Zylberberg Chaim, s. flbrama Icka i Jochwy,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 96, osk. z art. 154 k. k— Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 760-26 z dn. 1. 12. 27 r.

97. 45625-1V-27. Prus Stanistaw, s. Kazimierza i Katarzyny, ost.
zam. w Brzesciu n/B., wyzn. rz.-kat., Zonaty, szewc, osk. z art. 262
k. k.—Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr.K. 3632-27 z dn. 1. 12. 27 r.

98. 45626-1V-27. Daton Michalina, c. Pauliny, I 23, ost. zam*
w Maczkach w domu kolejowym 16, pow. bedzinskiego, stuzaca, osk.
z art. 266 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 1768-27 z dnia
I. 12. 27 r.

99. 45627-1V-27. Kurek flnna, c. Michala i Rozalji, 1 22, ost.
zam. w kol. Czarne Morze w domu Szczygta, pow. bedzinskiego, nieza-
me¢zna, krawcowa, osk. z art. 398 k. k.— Sad P. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K 2439-27 z dn. 1. 12. 27 r.

100. 45915-1V-27. Fiszer Jozef s. Moszka, L 18, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Gesiej 31-a, osk. z art. 138 k,k.— Sad P4 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 2966-25 z dn. 7. 12. 27 r.

101. 45916-1V-27. Giersz Kazimiera, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Powaskowskiej 13, prostytutka, osk. z art. 262, i 274 k, k. — Sad P.
4  Okr. m.st. Warszawy, nr. 1211-26 z dn. 7. 12.27 r.

102. 45917-1V-27. Zalewski Mieczystaw, s.Zygmunta i Bronistawy,
ur. w 1906 r., ost. zam. Streszewie, gm. Zaluski, §lusarz, osk. z art. 138
k. k.—Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 284-26 z dn. 6. 12. 27 r.

103. 45711-1V-27, Florczak Jan, kapr. 6 p p. leg.,, s. Michata
i Elzbiety, ur. 2. 12. 1901 r. w Krapiach, pow. ostrowskiego, woj. poznan-
skiego, wyzn. rz.-kat, stanu wolnego, robotnik, osk. z §§ 121, 122 i 115
k. k. w—Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 216-27 z dn. 2. 12. 27 .

104. 45712-1V-27. Rychter flrkadjusz, kapr. 42 p. p., s. Stefana
i Emilji, ur. 13. 6. 1901 r, w Zmerence, ost. zam. w Bialymstoku przy
ul. Sw. Rocha 25, wyzn. prawosl, uczen, osk. z §§ 64, 138 k. k. w.
i art. 574 k. k.—Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 328-27 z dn. 1. 12.27 r

¢ Odwolania.

105.  44533-IV-27. Nizki Leon, posz. G. SL 600 poz. 75 —ujety. —
Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, 1i Kr. 474-27 z dn.23. 11. 27 r.

106. 31267-1V-27. Kortas Bronistaw (Jozef), posz. G. Sl 997 poz.
50.—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 470-27 z dn. 30. 11.27 r.

107. 43927-1V-27. Muller Otton, posz. G. SL. 695 poz. 125 —

ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 1458-24 z dn. 28.
I1. 27 r.



— 14224 —

108. 34504-[V-27. Nieminski Kazimierz, posz. G. SI. 1005 poz.
68. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 1144-27 z dn. 1. 12. 27 1.

109. 35472-1V-27. Lowinski Mieczystaw, posz. G. SI. 1006 poz.
64 — znajduje si¢ obecniec w Wojsk. Wigz. SI. w Poznaniu. — Sedz. SI,
Wojsk. Sadu Okr. Nr. VII w Poznaniu, L. Ko. V. 354-27 z dn. 2. 12. 27r.

110. 46203-IV-27. Pawlik Piotr, posz. G. Sl. 600 poz. 97—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. V, L. Ko. 1027-27 z dn. 5. 12. 27 r.

111. 46205-1V-27. Kurka (Kurek) Michal, posz. G. SL. 190 poz.
16 — zmarl. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 702-21 z dn.
6. 12. 27 1.

112. 25808-1V-27. Nasierowski Bolestaw, posz. G. Sl 602 poz.
18. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. K 1. 496-27 z dn. 6
12. 27 .

113. 32580-1V-27. Michalak Henryk, posz. G. SI. 1000 poz. 14. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. K G. 873-27 z dn. 28. 11. 27 r.

114. 32572-1V-27. Masko Jozef, posz. G. SI. 1000 poz. 11. — Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. GK. 709-26 z dn. 1. 12. 27 r.

115.40373-IV-27. Kiryczuk Wtadystaw, posz. G. SI. 1020 poz. 4 .-
Sad Okr. w ZamoS$ciu, wydz. karny, L. K 69-27 z dn. 29. 11. 27 r.

116. 39963-1V-27. Kalinowski Stanistaw, posz. G. Sl 1019 poz
9 —ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 4980-27 z dn. 2. 12. 271

117. 26730-IV-27. Leszczyfnska Sabina, posz. G. Sl. 985 poz.
66. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1967-25 z 22. 11. 27 r.

118. 22231-1V-27. Kondel Wiadystaw, posz. G. Sl. 999 poz. 52.—
Izba Radna Sadu Okr. w Tarnowie, L. Vr. 1502-27 z dn. 29. 10. 27 r.

119. 16146-1V-27. Kloch ftntoni, posz. G. Sl 957 poz.88. — Sad
P.27 Okr. m. st. Warszawy, L. K 957-27 z dn. 2. 12. 27 r.

120. 23867-1V-27. Ortéw Sergjusz, posz. G. Sl. 977 poz. 58 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Piotrkowie, L. 1 K. 3447-26 z dn.
1. 12. 27 r.

121. 45754-1V-27. Mudrow Wladystaw, posz. G. Sl. 670 poz. 60—
ujety. — Sad P. w Krasnem, L. K 3096-27 z dn. 2. 12. 27 r.

122.  45755-1IV-27. Pieszczynski Dymitry, posz. G. Sl 688 poz. 48—
ujety. — Sad P. w Krasnem, L. K 3096-27 z dn. 2. 12. 27 r.

123. 38859-1V-27. Nisenholc Hirsz, posz. G. Sl. 1016 poz. 21. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4915-27 z dn. 1. 12. 27 r.

124. 21805-1V-27. Lis Jozef, posz. G. Sl 972 poz. 24. — SadP.
1 Okr. w Kaliszu, L. K 460-27 z dn. 1. 12. 27 r.

125. 15813-1V-27.KapuS$cinski Marcin, posz. G. SL 956 poz. 108.—
Sad P. w Babicach, L. K 44-26z dn. 2. 12. 27 r.

126. 45740-1V-27. Mankowski Stanistaw, posz. G. S. 934 poz. 42



-14225 —

S960 poz. 36 — ujety. — Sad P. w Krasnymstawie, L.K 3390-26, K.
520-27 z dn. 28. 11. 27 r.

127. 37458-1V-27. Nojek Ferdynand, posz. G. Si. 1012 poz. 19 --
ujety. — Sad P. w Chodczu, pow. wloctawskiego, L. K. 1049-26 z dn.
5.12. 27 r.

128. 45946-1V-27. Paczkowski Witadystaw, posz. G. s1. 351 poz.
65 — ujety. — Sad P. w Chodczu, pow. wloctawskiego, L. K. 37-27
z dn. 5. 12. 27 r

129. 44784-1V-27. Lawrynowicz Jan, posz. G. Sl. 744 poz.62.—
Sad P. w Nowo-Swigcianach, L. K. 444-11 z dn. 4. 11.27r.

130. 44538-1V-27. Laskowski Augustyn, poz. G. Sl. 743 poz. 74 —
ujety. — Sad P- w Lomzy, L. K 1206-25 z dn. 24. 11. 27 r.

131. 32380-IV-27. Koniecko Wtadystaw, posz. G. SL. 999 poz. 59 -
ujety. — Sad P. w Kolnie, L. K 594-27 z dn. 26. 11. 27 r.

132. 19325-1V-27. Maj Wtadystaw, posz. G. Sl 964 poz. 38 —
zmart. — Sad P. w Kltomnicach, L. K 530-27 z dn. 29.11. 27 r.

133. 31503-1V 27. Olczak Jan, posz. G.SL 997 poz.65. - Sad
P. 19 Okr. m. st. Warszawy, L. 2553 z dn. 23. 11. 27 r.

134. 37361-1V-27. Niemeczyk Henryk, posz. G. Sl 1011 poz. 83.—
Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. K 3922-27 z dn. 28. 11. 27 r.

135. 38567-IV-27. Ostrowiecka Szyfra, posz. G, Sl. 945 poz.
113. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. K. 2642 z dn. 26.11.27 r.

136. 40661-1V-27. Michalska Irena Zofja, posz. G. Sl 882
mpoz. 106. — Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. K 1920-26 z dn. 28.
11. 27 .
137.  45411-IV-27. Mazurek Joézef, posz.G. Sl 610 poz. 53. —
Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K 2457-27 z dn. 1. 12. 27 r.

138. 45196-1V-27; Kaczmarczyk Franciszek, posz. G. Sl. 282 poz,
30 — z powodu osadzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. kar-
ny, L, (JK. 92-22 z dn. 29. 11. 27 r.

139.42279-1V-27. Koniuszewski Jan, posz.G. Sl. 1024 poz. 40 —
bjety. — Sad P. w Babicach, L. K 2127-27 z dn. 28. 11. 27r.

140. 26353-1V-27. Lichtenegier Emil, posz. G. Sl. 984 poz. 63 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Piotrkowie. L. L K 1137-27 z dnia
26. 11. 27 r.

141. 38437-1V-27. Lancberg Jankiel, posz. G. Sl. 623 poz. 32 —
ujety. — Sad P. w Gorze Kalwarji, pow. grojeckiego, L. K 193-24 z dn.
26. 11. 27 r.

142. 39318-1V-27. Krawezyk Jozef, posz. G. 51. 1017 poz. 59. —
Sad P. w Czeladzi, L. K 564-27 z 28. 11. 27 r.

143. 21040-1V-27. Pleczyluk Antoni, posz. G. SL 969 poz. 27 —
tgaty.—Sad P. w Chelmie Lubelskim, L. K 7423-26 z dn. 30. 11. 27 r.



-14226 -

144.  45745-1V-27. Labu$ Karol, posz. G.SI1.89%poz. 81. — Sad
P. wDabrowie Gorniczej, L. K 7883-25 z dn. 2. 12. 27 r.

145. 28601-1V-27. Komar Alfreda, posz. G. Sl. 989 poz.76.— Sad
P. wDabrowie Gorniczej, L. K 5495-26 z dn. 2. 12.27 r.

146. 24203-1V-27. Lanciez Mojsie, posz. G.SlL 978 poz. 102 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Zdolbunowie, L. K 1418-26 z dnia
6. 11. 27 r.

147.  29800-1V-27. Michalska Marjanna, posz. G. Sl. 993 poz.
101.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 4321-27 z dn. 7. 12, 2

148.  34887-1V-27. Majewski Bronistaw, posz. G. SI. 1005 poz. 99 .-
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 903-27 z dn. 7. 12 27 r.

149. 37931-1V-27. Mucha Marja, posz. G. Sl. 1013 poz. 58. —
Sae P. w Siedlcach, L. K 1986-23 z dn. 22. 11.27r.

150.  46199-IV-27.Malinowski Antoni, posz. G. Sl 915 poz. 58—
z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Opsie,L. 1748 z dn. 7. 12. 2

151. 46199-1V-27. Lotoczka Jan, posz. G. SL. 915 poz. 59-z po-
wodu ust. m. pob.—Sad P. w Opsie, L. 1748 z dn. 7. 12. 27 r.

152. 44843-1V-27. Tomaszewicz Piotr, posz. G. Sl. 1015 poz. 88.—
Sad P. w Jaszunach, L. 1869 z dn. 22. 11. 27 r.

153.  44844-1V-27. Kuzminski Adolf, posz. G. SI. 1015 poz. 89.—
Sad P. w Jaszunach, L. 1869 z dn. 22. 11. 27 r.



-14227—

Skorowidz nazwisk.

Bazis Antoni — 16
Bobrowicz Jan — 4
Brajer Dawid — 77
Brozyna Marjan — 23
Bzduk Wtadystaw - 47
Chmieluk Piotr — .52
Ciszewski Antoni — 35
Cwiek Stanistaw — 62
Czarnota Juijan v. Kon

stanty — 34
Czujko Wactaw — 17
Dam sz Filipina — 89
Daton Michalina — 98
Dobrowolski Jan — 57
Dzierzanowska

Lucja — 66
Ekiressy (Ekreessy) Wta

dystaw - 2
Fiszer Jozef — 100
Flasza Piotr — 84
Florczak Jan — 103
Gawegda Leon — 41
G iersz Kazimiera — 101
Gnojnacki Zygmunt — 49
Gronkowski Ksawery - 72
Gutman Sender — 94
Hryniewicz Pawet — 10
Igielnik Jozef — 42
Iskra Jan — 55
Jankowski Bolestaw — 54
Janowiczowa Jo

zefa — 22
Juszko Bazyli — 14
Kaczmarczyk Franciszek — 138
Kaczmarczyk Stanistaw — 48
Kaczmarski Michat — 67
Kalinowski Stanistaw — 116
Kapus$cinski Marcin — 125
Karpicki Mojsiej — 20
Kedzierski Rudolf — 19
Kiryczuk Wtadystaw — 115

Klimczak Jézef
Kloch Antoni

Ktos Franciszek
Knopczyk Wojciech
Kobielnik Michat
Kolasa Wincenty
Komar Alfreda
Kondel Wtadystaw
Koniecko U tadystaw
Konieczny Walenty
Koniuszewski Jan
Kortas Bronistaw (Jézef)
Kowalski Marjan
Konigsberg Schabs
Krawczyk Jozef

Kroél Jan

Kruczek Jan

Kubryn Michat
Kurek Anna

Kurka (Kurek) Michat
Kuzior Jan
Kuzminski Adolf
Lancberg Jankiel
Laskowski Augustyn
Legienza Franciszek
Leszczynska Sabina —
Lichtenegier Emil
Lipinski Stefan

Lis Jozef
Litwinowicz Jozef
Lustig Samuel

Labus Karol
Lanciez Mojsie
Lawrynowicz Jan
Losicki Feliks
Lotoczka Jan
Lowinski Mieczystaw
Maciejczyk Aleksy
Maj Wtadystaw
Majewski Bronistaw
Maksymowicz Joézef

44
119
46
31
38
79
145
118
131
32
139
106
88
61
142
78
50
76
99
111
83
153
141
130
40
117
140
56
124
36
13
144
146
129
24
151
109
21
132
148

37



Malinowski Antoni
Malinowski Michat
Mankowski Stanistaw
Marcinkowski Maciej
Maszkowski Michat
Masko Jozef
Matysiak Jan
Mazurek Jozef
Michalak Henryk

Michals'ka Irena Zofje) -
Michalska Marjannai-

Migos Jézef

Migos Michat
Mikotajew Aleksander
Mitaszewski Jozef
Mucha Marja
Mudrow Wtadystaw
Muller Otton
Nasierowski Bolestaw
Niemczyk Henryk
Nieminski Kazimierz
Nisenholc Hirsz

Nizki Leon

Nojek Ferdynand
Norman Zoruch
Olczak Jan

Ole$ Franciszek
Onicki Jan Henryk
Opel
Ortéw Sergjusz

150
60
126
29
5
114
93
137
113
136
147
28

27-30

71

12
149
121
107
112
134
108
123
105

— 127
8-18

Jerzy i Klotylda

Ostrowiecka Szyfra -

Paczkowski Wiadystaw
Pawlik Piotr
Perzanowski Jakéb
Piaskowski Jozef
Pieszczyhski Dymitry
Pleczyluk Antoni

Prus Stanistaw

Drukarni* Polioyjra,

133
86
81
73

120

135

128

110
75
63

122

— 143

97

14228-

Warszawa,

Przybyszewski Edward
Wincenty
Rak Leokadja
Rostkowski Banrvch
Rychter Arkadjusz
Rzonca Jan
,sandyga “
Sielicki Kuzma
Sieniewicz Aleksander
Sierpien Franciszek
Staby Mieczystaw
Smerdzinski Jan
Smolinski Jézef
Smyczek Juljan
Sowa Stanistaw
Spich Maksymiljan
Stanczyszyn Jan
Szacowski Stanistaw
Szczek Wojciech
Sznejder Abram
Szpako Mikotaj
Sztuka Tomasz
Szulga Kazimierz
Szymkiewicz Konstanty
Totchow Antoni
Tomaszewicz Piotr
Tomaszynski Jan
Trzewiczek Mieczystaw
Wajdenfeld Benjamin
Weris Karol
Wiszniewski Antoni
Wtodarczyk Stanistaw
W ojtowicz Karp
Zakrzewski Wtadystaw
Zalewski Mieczystaw
Ziaja Kazimierz
Zylberberg Chaim

l.tuga 38,

104



